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Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento Desconto

  20 Vencimentos Comissionado       2.441,00     598.363,37   28 Empréstimo Banco do Brasi      31.924,27M M     82      5

  21 Auxilio Alimentação     118.469,45   29 Empréstimo Caixa Economic       1.868,52    99      2

  22 Adicional de Substituição         123,00      36.316,31   30 Emprést Banco do Br (2)       3.377,09M M      9      3

  23 Auxilio Creche      10.129,25   31 Unimed Titular      13.775,00    25     75

  25 Subsidio          60,00      70.924,44   32 Unimed Dependente      21.551,34M M      2     58

  26 Auxilio Transporte Membro      21.277,34   33 Unimed Dependente      14.790,98     2     35

  27 Gratificação Procurador       7.662,22   34 Unimed Dependente       7.299,38M      2     20

  42 Diferença de Salário         442,83   35 Unimed Dependente       2.321,82M M M      1      7

  43 Auxilio Creche       1.620,68   36 Unimed Dependente         481,39     4      3

  45 Auxilio Creche INF.          94,54   37 Unimed Dependente         253,17     1      2

  54 Função Gratificada         120,00       5.566,00   38 Unimed Dependente         191,62M M      4      2

 204 Dias Férias          90,00      23.975,76   39 Unimed Dependente          95,81M F      3      1

 205 Dias Licença Maternidade          60,00      13.651,68   49 Emprést Banco do Br (3)       2.331,63E M      2      1

 558 1/3 Férias       7.991,92   51 desconto aux alimentação         210,19M F      3      1

 659 1/3 Férias Rescisão          85,32   58 Ressarcimento ao Erário         250,00     1      1

 662 Dias Férias Proporc.Resci          20,00         255,97 2000 INSS      46.395,74 M-     1     80

 850 13o Salário Proporc.Resc       1.706,46 2002 INSS       1.503,94D D F-     1      2

1553 Dias Saldo de Salário           9,00         767,91 2003 INSS 13o Salário         137,08M M D-     1      1

2004 IRRF     112.362,85     80

2010 IPER       9.929,42 M-      2

2014 IRRF       5.847,57      3

2201 Desc.13o Salário Adto         853,23      1

2250 Pensão Judicial       2.500,00 M-      2

2454 Líquido Rescisão       1.925,69      1

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.
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Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:      31.967,68

      1.706,46IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:         442,83

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:     135.026,21

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:       6.751,31

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

     57 Total:     141.777,52   1.061.078,97

          0,00

    733.694,76    919.301,45

      1.706,46

    687.075,78

     70.924,44

          0,00

          0,00

    637.123,72

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:     716.592,97

          0,00

    282.177,73

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     94

002 Férias     03

006 Licença Maternidade     02

007 Demitido     01

Quantidade de Colaboradores:    100
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